OFÍCIO PRESIDENTE CERTIDÃO nº 34/2012
São Roque, 09 de abril de 2012.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Nos termos da Lei nº. 2.740, de 05/12/2002, em seu artigo 12, parágrafo único, solicitamos os bons ofícios de Vossa Excelência junto à Prefeitura, no sentido de que seja providenciada a expedição de Certidão, para fins de denominação, de via sem saída, com início na altura do KM 51 da Rodovia Raposo Tavares no lado direito lado direito para quem vai sentido Alto da Serra (croqui anexo), informando se tal via é oficial e se possui denominação oficial, bem como informar suas dimensões, início e término, e se a mesma é de domínio público. Em sendo, informar desde quando, ou ao menos, se o é há mais de 05 (cinco) anos.

Solicitamos ainda que junto à CERTIDÃO seja anexado um mapa ou planta do local.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

	ALFREDO FERNANDES ESTRADA

PRESIDENTE
	JOÃO PAULO DE OLIVEIRA

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 09/04/2012 - 14:57:10 02018/2012
/vtc